



Zmiany w poselstwie sowieckim w Warszawie

Warszawa, 10.7. Dowiadujemy się, że długoletni radca legacji sowieckiej...

Trzej posłowie poza klubem B. B.

Lisów m. Kręsy, Ciepłaka i Targońskiego. WARSZAWA, 10.7. W dniu wczorajszym wieczorem sekretarz klubu Bloku Bezpartyjnego...

Wieści gospodarcze

Gazownia w Gdyni

Magistrat Gdyni zawarł w ostatnich dniach umowę w sprawie budowy gazowni w Gdyni.

Zadziwił Zachwycał Ośmił

Każdego Czytelnika Nr. 19 wielobarwnego tygodnika KINO. Cena 50 gr.

Dziesięciolecie dni krwi i chwały

100 kilometrów za frontem nieprzyjacielskim

Dzień przechodzi w armii polskiej pod znakiem odwrotu i przegrobowania. Gwałtowny napór...

WINSZUJEMY

Dzisiaj: Pelagi. Jutro: Janowi.

RADIO WARSZAWSKIE

Warszawa, Długość fali 1411.8 m. Godz. 11.40: Przegląd prasy krajowej.

WARSZAWA, 10.7.

Wyprowadzenie 200 jeńców. WARSZAWA, 10.7. Wyprowadzenie 200 jeńców z Owrucza...

adwokata Jana Kryse, który wszedł do Sejmu na miejsce s. p. posła Maciejskiego...

Formalne wykluczenie posła

Krysa nastąpił na najbliższym posiedzeniu prezydium klubu B.B.W.R.

„Uprzejmie komunikuje, że

występuje z dniem dzisiejszym z klubu parlamentarnego Bloku Bezpartyjnego...

Identyczny list przesłał

niedługo później do prezydium klubu B.B.W.R. poseł Targoński...

nerala Bałachowicza. Całością kierował brat generała pułkownika Bałachowicza...

Przez luźnie obsadzoną i źle pilnowaną linię frontu, przedostało się dość łatwo...

Wynik gwałtownej bitwy

na broń białą i granaty ręczne, przesadził oddział konny na naszą stronę...

Wypadła z drużyny wypadowa

wpadła od północy na tyły Rosjan w ulice miasteczka...

400 zabitych, a prócz tego

wzięto 200 jeńców w większości z 514-go pułku.

Straty własne były minimalne

po kilku godzinach wyprawa rozpoczęła odwrot, wodząc ze sobą...

Czytanie „Przegląd Sportowy”

Pełna tabela dzisiejszego ciągnięcia loterii

Table with columns for prize categories (1-za ciągnięcie, STAWKI), winning numbers, and prize amounts. Includes sub-sections for 'Krwawe rozruchy w Egipcie' and 'Bojkot w Ind'ach'.

Co wróżą gwiazdy na dzień 10 lipca



